
 

7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ                                      1. ČERVNA  2025   Č. 22 

Žalm: Hospodin kraluje, je povznesen nad celou zemí. 
 

 

neděle 1. června 
 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Mladějovice 9:00 

Jívová 11:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

za živé a + farníky 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

pondělí  2. června 

Klášter  7:30 

NST 10:00 

NST 18:00 

 

mše svatá 

pohřební mše svatá (za + Ludmilu Sukovou) 

za všechny narozené a zemřelé v měsíci květen 

2025 ve městě Šternberk   

úterý 3. června 
Památka sv. Karla 

Lwangy a druhů, 

mučedníků 

Klášter  7:30 mše svatá 

středa  4. června 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

na poděkování za dar víry a rodiny    

čtvrtek  5. června 
Památka sv. Bonifáce, 

biskupa a mučedníka 

Klášter  7:30 

Hlásnice 18:00 

mše svatá 

mše svatá  

pátek  6. června 
Sv. Norberta, biskupa 
1. PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 15-17:50 

Sv. Leopold 18:00 

 

Újezd u Un. 18:00 

mše svatá 

svátost smíření a adorace  

na poděkování za dar života našich dětí 

s prosbou o růst ve víře 

mše svatá /od 17:30 svátost smíření a adorace/ 

sobota  7. června 

Klášter  8:00 

Stará Voda  16:00 

Olomouc 17:00 

mše svatá  

mše svatá  

pontifikální mše svatá v rámci děkanátní pouti 

neděle 8. června 
 

SLAVNOST  

SESLÁNÍ DUCHA 

SVATÉHO 

Sbírka na církevní 

školy v diecézi 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Mladějovice 9:00 

Jívová 11:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

za + rodiče Hanákovy s prosbou o Boží 

požehnání pro živou rodinu 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 
 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Sl. Seslání Ducha Svatého (8.6.): 1.čt.Sk 2,1-11* 2.čt.Řím 8,8-17* Ev.Jan 20,19-23* 

Svatoňovi, Vyvozil M. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ČERVEN 2025: za děti, aby prohlubovali svůj vztah k Bohu  
   

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 
 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE Po dnešní mši svaté ve farním kostele ve Šternberku jste 

všichni srdečně zváni k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. 

POZVÁNKA K MODLITBĚ PRO MUŽE A OTCE   Společná modlitba bude v úterý 

3. června v 18:30 v zahradním altánku. 
NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH Naše nemocné ve Šternberku (skupina 1. pátek) budu 

navštěvovat dopoledne v pátek 6. června. 

ZAPISOVÁNÍ INTENCÍ NA II. POLOLETÍ 2025 

Máte možnost objednat si intence mše svaté pro II. pololetí tohoto roku. Zapisuje se 

v sakristii po mši svaté. Upozorňuji, že intence na nedělní mše svaté, o které je největší zájem, 

budeme zapisovat nejvýše dvě, na všední dny nejvýše tři.  

SVATODUŠNÍ VIGILIE VE ŠTERNBERKU  

Srdečně Vás všechny zvu na svatodušní vigilii, kterou vstoupíme do Slavnosti Seslání Ducha 

Svatého. Ve 20:00 v rajské zahradě začne obřad tzv. lucernária – budou zapáleny svíce, 

symbol plamene Ducha Svatého; poté bude následovat mše svatá z vigilie slavnosti Seslání 

Ducha Svatého  
 

POUŤ ZA OBNOVU RODIN  

A NOVÁ KNĚŽSKÁ POVOLÁNÍ DO OLOMOUCE 
Znovu bych Vás všechny chtěl pozvat a povzbudit k účasti na pouti šternberského děkanátu 

„Za obnovu rodin a nová kněžská povolání“, která se letos koná v sobotu 7. června 2025 

v katedrále sv. Václava v Olomouci.  
15:00 - modlitba svatého růžence 

16:00 – adorace Nejsvětější Svátosti 

17:00 - pontifikální mše svatá (celebruje Msgre. Josef Nuzík, olomoucký arcibiskup  

            s kněžími šternberského a hranického děkanátu)  

Z našich farností bude vypraven autobus. Prosím, abyste si na toto sobotní odpoledne nic 

neplánovali, a svojí účastí ukázali, že nám osud našich rodin a církve není lhostejný. Ze 

Šternberka bude autobus odjíždět v 14:10 z autobusového nádraží. Přihlašovat se můžete 

po každé mši svaté nebo telefonicky (731 361 117). Doprava je zdarma pro všechny 

účastníky.   
 

SBÍRKA NA CÍRKEVNÍ ŠKOLSTVÍ Příští neděli, prosím, o finanční dar na církevní 

školství v naší olomoucké arcidiecézi.  

POZVÁNKY Z RODINNÉHO CENTRA DĚKANÁTU Rodinné centrum děkanátu 

Šternberk zve na seminář pro ženy s Irenou Smékalovou na téma Jak budovat duševní 

pohodu, který se uskuteční ve čtvrtek 12. června ve Šternberku na faře. Možnost mše svaté 

v 16:15 v kostele P.M.; poté přednáška 17:15 ve farním sále.  
 

Rodinné centrum děkanátu Šternberk dále zve maminky s malými dětmi do 10 let  na 

víkendový  pobyt 27.6.-28.6. do Staré Vody u Bruntálu.  

Více informací na plakátku o přihlášení nebo na stránkách sternberk.dcpr.cz. 
 

POZVÁNKA NA LETNÍ TÁBOR PRO DĚTI OD 6 DO 13 LET 

Římskokatolická farnost Nová Hradečná pořádá farní tábor v Sobotíně na faře 20. – 26. 

července. Tábor je pro děti od 6 do 13 let. Cena tábora 2400,- Kč. Přihlášky a plakát jsou na 

farním webu: farnosthradecna.cz. Přihlášku je možné předat osobně faráři nebo zaslat 

oskenovanou na email fanovahradecna@ado.cz nejpozději do konce června. Případné dotazy 

můžete zavolat nebo psát na kontakt: hajkovamarta.hm04@gmail.com, mobil 774 935 125. 


